国家质量监督检验检疫总局公告2007年第1号－－关于公布获

得向中国出口牛精液资格的意大利企业名单的公告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_311354.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2007年第1号）关于公布获得向中国出口牛精

液资格的意大利企业名单的公告 根据中国从意大利输入牛精

液的要求，现将经我局考核并获得向中国出口牛精液资格的

意大利牛精液生产中心名单（见附件）予以公布。其出口资

格有效期自本公告发布之日起至2009年1月10日。二七年一月

十日 附件：准许向中国出口牛精液的意大利牛精液生产中心

名单 1．名称Name： CIZ In Pisa 地址Address ：Via

Maremmana 17 A/C S.Miniato （PI） 中国注册号Registration

number in China：2006BAIIT001 电话Tel：0571 41541 传真Fax

：0571 460259 2．名称Name： CIZ In Parma 地址Address

：Strada Mercati 19，Parma 中国注册号Registration number in

China： 2006BAIIT002 电话Tel：0521 983863 传真Fax：0521

983863 3．名称Name： CIZ In Mantova 地址Address ：Via Pilla

， Curtatone （Mantova） 中国注册号Registration number in

China： 2006BAIIT003 电话Tel：0376 348193 传真Fax：0376

348193 4．名称Name： Genetica 2000 地址Address ：Piave St. n

°23 Bibbiano Reggio Emilia 中国注册号Registration number in

China： 2006BAIIT004 电话Tel：0522 871281 传真Fax：0522

1717200 5. 名称Name： COFA - Cooperativa Di Fecondazione

Artificiale （BOVINE） 地址Address ：Via Orezola Sospiro（CR

） 中国注册号Registration number in China： 2006BAIIT005 电

话Tel：0372 621248 传真Fax：0372 621519 6. 名称Name：

COFA - Cooperativa Di Fecondazione Artificiale（BUFFALO） 地

址Address ：Via Orezola Sospiro（CR） 中国注册号Registration

number in China： 2006BAIIT006 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com